ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

от   №           /п

Об утверждении пилотных

образовательных организаций

   В целях реализации программы Красноярского края «Кадровое

обеспечение технологического лидерства» на 2017-2020 годы, а также на

основании приказа КГАУ ДПО «Красноярский краевой институт повышения

квалификации и профессиональной подготовки работников образования»  № 75

от 26.02.2018 и на основании Положения о главном управлении образования

администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением

администрации г. Красноярска от 20.02.2014 № 56-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень пилотных образовательных организаций,

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования:

- МАДОУ «Детский сад № 55»;

- МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №254»;

- МБДОУ «Детский сад № 48»;

- МБДОУ «Детский сад № 167»;

- МБДОУ «Детский сад № 305»;

- МАДОУ «Детский сад № 50 комбинированного вида».

2. Начальнику отдела управления реализацией Федеральных

государственных образовательных стандартов дошкольного образования

(Дроздова Н.В.) осуществлять координацию деятельности пилотных

образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

главного управления образования О.Б. Алиханову.

Руководитель главного

управления образования              Т.Ю.Ситдикова

Дроздова Наталья Викторовна,

226-15-13